ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ ĐẠI LÃNH                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 21/TB-UBND                                Đại Lãnh, ngày 22 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO
Kết luận của UBND xã tại cuộc họp giao ban ngày 22/3/2021

Ngày 22/3/2021, Ông Nguyễn Minh Tuấn – Chủ tịch UBND xã Đại Lãnh
chủ trì cuộc họp giao ban. Tham dự cuộc họp các cán bộ, công chức, NHĐKCT
và NLĐ thuộc xã.

Sau khi nghe các cán bộ, công chức, NHĐKCT và NLĐ thuộc xã ý kiến,
Chủ tịch UBND xã kết luận như sau:

1. Đề nghị các cán bộ, công chức, NHĐKCT và NLĐ thuộc xã thực hiện
nghiêm túc giờ giấc làm việc, thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính. Tham dự
các cuộc họp đúng thời gian, thành phần mời.

2. Giao Văn phòng:
- Kiểm tra lại danh sách cử tri tránh trùng lắp, thiếu sót để kịp thời điều

chỉnh lại danh sách cử tri các thôn.
- Tham mưu thành lập Các Tổ bầu cử.
- Tham mưu sửa lại chuông họp Ủy ban nhân dân.
3. Giao Kế toán:
- Phối hợp Công chức Địa chính tiếp tục xây dựng, bổ sung cụ thể phương

án di dời chợ.
- Chuẩn bị kinh phí Đại hội Hội Liên hiệp phụ nữ nhiệm kỳ 2021-2026;

Đại hội Hội Chữ thập đỏ nhiệm kỳ 2021-2026.
4. Giao Công chức Địa chính:
- Tiếp tục kiểm tra xử lý các trường hợp lấn chiếm, trái phép đường bộ,

đường sắt.
- Phối hợp Trung tâm phát triển quỹ đất kiểm kê đất đai các thửa đất đã thu

hồi của dự án Đèo Cả không sử dụng để xây dựng kế hoạch sử dụng đất.
- Tham mưu hồ sơ cưỡng chế ông Huy, bà Nga, bà Xuân về hành vi xây

dựng, lấn chiếm đất do Nhà nước quản lý.
5. Giao Quân sự:
- Tham mưu và chuẩn bị tốt Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện nhiệm vụ

Luật Quân sự năm 2015 và rút kinh nghiệm công tác tuyển chọn, gọi công dân
nhập ngũ năm 2021.

6. Giao Công an:
- Tập trung công tác ANTT.
- Tham mưu tổ chức Hội nghị ANTT và công tác phối hợp 02 lực lượng.
Trên đây là thông báo Kết luận của UBND xã tại cuộc họp giao ban ngày

22/3/2021./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;
- Lưu: VT, VP, T15.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuấn

2

		2021-03-29T15:54:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Đại Lãnh<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-29T15:54:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Đại Lãnh<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!